Brivs
neapbiivets
zemesgabals

AtraSanas vieta

Séderes pag., Augsdaugavas novads

Kadastra apzZim&jums

4490 008 0034

Platiba, ha

3.0 ha dala

LietoSanas mérkis

Zeme, kuras galvena saimnieciska
darbiba ir lauksaimnieciba (NILM kods
0101)

Apgriitinajumi

Noteikta nomas maksa, | 228.00
EUR/gada, bez PVN

Iznomasanas meérkis lauksaimnieciba
Nomas liguma termin$ | 6 gadi

Piezimes

44900080205

44900080045

44900080034

44900080036

44900080037,




